
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dorostenecká liga 2022 4. kolo finále Praha 
 
 
Datum: 20. 11. 2022   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jan Babinec 
 
 
 
 
Závodníci: 
 
-50 kg – neobsazená 
 
-55 kg – Václav Novobilský (Slezan Opava) 
 

-60 kg – Michal Caletka, Tomáš Vontor (oba 1. JCBO) 
 
-66 kg – Michal Meixner, Petr Caletka (oba 1. JCBO) 
 
-73 kg – Jakub Huvar, Filip Čebík, Vojtěch Kolář, David Tomek (všichni 1.JCBO),              
 

-81 kg – Tomáš Potůček (1. JCBO) 
 
-90 kg – Michal Čerchla, Šimon Fulneček (oba 1. JCBO) 
 
+90 kg – Václav Čech (Slezan Opava) 
 
 

 
 
 
 
 
 

Hodnocení kola: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 Finálové klání se odehrálo v rámci Judo show cup 2022 v Praze na Filomance, kde 
společně probíhalo vyvrcholení Extraligy mužů a MČR družstev žen. 
 
 
  V průběhu 4. finálového kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: SKKP Brno5:3(401:300), 1.JCBO: USK Praha 3:5(300:401) 
 

Vyhrané semifinále s Brnem nás poslalo zaslouženě do finále. Ve finálovém utkání 
jsme nedokázali navázat na dobrý výkon z předešlého duelu a odešli jsme poraženi. 

 
V konečném pořadí dorostenecké ligy 2022 jsme tak za vítězným USK Praha obsadili 

druhé místo a  
 

ZÍSKALI JSME TAK TITUL VÍCEMISTRA ČR 2022 
 

   Gratulujeme a děkujeme všem za skvělou reprezentaci klubu. 
  

 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 

 1.JCBO Judo SK KP Brno 5:3 

-50 Neobsazená Dvořák 0:100 

-55 Novobilský Doležal 100:0 

-60 Vontor Vykoupil 1:0 

-66 Caletka Petr Procházka 0:100 

-73 Čebík Varmužka 0:100 

-81 Potůček Jakš 100:0 

-90 Fulneček Foukal 100:0 

+90 Čech Vrána 100:0 

   401:300 

 
 
 

 
 
 
Hodnocení zápasu: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  
 Semifinálové utkání se neslo ve veliké nervozitě a uvědomění si důležitosti utkání. 
Naštěstí se nám povedlo skvělými výkony lehkých vah dostat brzy do vedení a udržet tak 
krok v utkání před středními váhy, kde jsme věděli, že budeme mít problémy. Podařilo se tím 
udržet výborné postavení pro těžké váhy, které to zvládli bravurně a výhrou jsme si zajistili 
účast ve finále soutěže. 

2. utkání: 
 

 1.JCBO USK Praha 3:5 

-50 Neobsazená Berka 0:100 

-55 Novobilský Resutík 0:100 

-60 Vontor Zita 0:10 

-66 Meixner Kryl 0:100 

-73 Čebík Panxner 100:0 

-81 Potůček Blín 0:100 

-90 Čerchla Polnický 100:0 

+90 Čech Pléva 100:0 

   300:410 

Hodnocení zápasu: 
 
Finálový duel v rámci večerního programu Judo show cup 2022 nevyšel vůbec dobře. 
To, co nám pomohlo v semifinále, se tady otočilo proti nám a velice rychle jsme 
v utkání prohrávali 4:0. Druhou šanci a hozenou rukavici nám dalo nečekané Hansoku 
make v utkání Filipa Čebíka s Pancnerem. Ani tuhle druhou šanci na zvrat v utkání, 
které bylo reálné jsme nedokázali využít a upadnutím Tomáše Potůčka na plná záda 
bylo vše rozhodnuto. Jen kosmetickou úpravou za oslavných chorálů Pražanů byly dva 
překrásné ipony Michala Čerchly a Václava Čecha, které už ale nic nemohly změnit. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Úspěšnost jednotlivých závodníků po 4. kole Dl 2022: 
 

jméno příjmení 
hm. 

Kategorie 

počet 
výher/proher 

v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Tomáš Potůček -81 kg 1/1 7/1 14 

Václav Novobilský -55 kg 1/1 5/3 10 

Tomáš Vontor -60 kg 1/1 5/1 10 

Michal Čerchla -90 kg 1/0 7/0 14 

Václav Čech +90 kg 2/0 10/0 20 

Ondřej Vaněk +90 kg 0/0 1/0 2 

Šimon Fulneček -90 kg 1/0 4/0 8 

David Tomek -73 kg 0/0 2/0 4 

Filip Čebík -73 kg 1/1 4/2 8 

Michal Meixner -66 kg 0/1 4/1 8 

Jakub Huvar -66 kg 0/0 2/0 4 

Ladislav Pačuta -60 kg 0/0 2/0 4 

Petr Caletka -66 kg 0/1 0/5 0 

Ladislav Pastornický -73 kg 0/0 0/3 0 

Lavrukhin Dobrynya -66 kg 0/0 0/0 0 

Nicolas Kristen -66 kg 0/0 0/0 0 

Jan Kutáč -66 kg 0/0 0/0 0 

Jakub Vaněk -73 kg 0/0 0/0 0 

Michal Baudiš -73 kg 0/0 0/0 0 

Jan Pospíšil -73 kg 0/0 0/0 0 

Václav Běčka -50 kg 0/0 2/4 4 

Adam Dryšl -55 kg 0/0 0/2 0 

Jakub Valošek -55 kg 0/0 0/1 0 

Michal Caletka -60 kg 0/0 2/2 4 

 
 
 
V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, kteří s námi úzce spolupracují s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním 
roce to jsou kluby: MSK Karviná a Judo Slezan Opava a SK Město Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 

V Ostravě: 29. 11. 2022  
 
 

Zpracoval: Dušan Koza tr. dorostu 1. JCBO 


